Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №15

ПРИКАЗ
от 28 августа 2025года № 65-од

Об утверждении состава педагогических работников центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста», созданного на базе Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №15

В целях реализации учебного плана на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав педагогических работников центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №15 (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ёг—iA

Директор МАОУ СОШ №15 А.А. Чухланцева
В л % фр лА / я & и

УТВЕРЖДЕНО

приказом муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №15

от 28.08.2025 № 65-од

«Об педагогических работников центра образования

естественно – научной  и технологической

направленностей «Точка роста», созданного на базе

муниципального автономного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы №15

Состав педагогических работников центра образования естественно – научной  и технологической направленностей «Точка роста»,

созданного на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №15

№ Ф.И.О. педагогического работника Должность педагогического работника в центре образования

естественно – научной  и технологической направленностей

«Точка роста»

1 Колупаева Алена Рафкатовна Учитель химии/биологии

2 Минханова Наталья Борисовна Учитель физики

3 Чухланцева Анна Александровна Учитель информатики

4 Паньшина Валерия Сергеевна Педагог дополнительного образования

5 Бызова Елена Анатольевна Учитель технологии

	‎C:\Users\User\Desktop\Приказ Об утверждении состава педагогических работников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МАОУ СОШ № 15.pdf‎
	‎C:\Users\User\Desktop\приказ  об утв-ии состава пед. работников ТР (2025).docx‎